Ấp 1, thị trấn Nàng Mau, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang. Nay

là Ấp 1, xã Vị Thủy, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Bùi Duy Lân, bà Phạm Thị Thùy Dương có nghĩa vụ trả cho
Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công thương Việt Nam tổng số tiền
2.809.462.075 đồng (Hai tỷ tám trăm lẽ chín triệu bốn trăm sáu mươi hai ngàn
không trăm bảy mươi lăm đồng). Trong đó: Gốc 2.549.997.832 đồng; Lãi trong
hạn: 200.278.269 đồng; Lãi quá hạn: 59.185.974 đồng.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm, khách hàng vay còn phải tiếp
tục chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi